
Ceramic Effect
Shampoo
Ošetřující šampon s dlouhodobým konzervačním účinkem

Strana 1 od 1Ceramic Effect Shampoo je ošetřující šampon s konzervačním účinkem pro ruční mytí. Čistí
a konzervuje povrchy na dlouhou dobu jen v jediném kroku. Technologie konzervování
spočívá v nové kombinaci čisticího a ošetřujícího složení a vytváří tak hladký, na dotek
měkký a vysoce hydrofobní povrch s velmi dobrým hlubokým leskem. Rychle a snadno
použitelný šampon je ideální pro povrchy, které již byly potaženy, např. přípravkem
Ceramic Body nebo sprejem Spray Sealant, a může zvýšit životnost příslušného povlaku.
S příjemně svěží bobulově-mandlovou vůní.

Oblasti použití
Vnější povrchy vozidel, jako je lak, sklo a plast; zvláště vhodné pro
potažená/nakonzervovaná vozidla/povrchy

Doporučené použití
Silně znečištěné povrchy je nutné předem očistit. Šampon na ruční mytí nařeďte v poměru
1:200 v kbelíku na mytí (50 ml na 10 l vody) a krátce napěňte. Vozidlo umyjte pomocí mycí
houby nebo rukavice na mytí Exterior Wash Mitt a poté důkladně opláchněte velkým
množstvím vody. Nenechávejte přípravek zaschnout. Nakonec vozidlo osušte hadříkem
Pro Drying Towel.
Neaplikujte na teplé povrchy nebo na slunci. Ošetřujte pouze po dílčích oblastech.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 811001

Hodnota pH: 6

Výstražná upozornění
Před použití protřepejte. Chraňte před mrazem a vysokými teplotami. Před použitím
přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility. Nepoužívejte na teplé povrchy
nebo na slunci.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

